
 1 

Warszawa, dn. 21 września 2023 r. 
 

Wykonawcy uczestniczący 
w postępowaniu ZP/1/2023 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Narodowego 
Instytutu Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego Państwowego Instytutu Badawczego (2 Części) – 
znak sprawy ZP/1/2023 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
W oparciu o art. 253 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 
2023 poz. 1605 ze zm.) Narodowy Instytut Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego Państwowy Instytut 
Badawczy informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn.: usługa ubezpieczenia Narodowego Instytutu Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego 
Państwowego Instytutu Badawczego (2 Części) - znak sprawy: ZP/1/2023 opublikowanego w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 02.08.2023 r. o numerze 2023/S 147-470041, prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
dla Części 1 wybrano ofertę nr 2 Firmy: 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia Spółka Akcyjna 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 
cena brutto: 659 835,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta, która dla Części 1 została najwyżej oceniona, spełnia wymogi specyfikacji warunków zamówienia. 
Oferta w kryteriach oceny ofert określonych w SWZ uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów. 
 
dla Części 2 wybrano ofertę nr 2 Firmy: 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia Spółka Akcyjna 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 
cena brutto: 562 664,31 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta, która dla Części 2 została najwyżej oceniona, spełnia wymogi specyfikacji warunków zamówienia. 
Oferta w kryteriach oceny ofert określonych w SWZ uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów. 
 

 
  



 2 

Zestawienie złożonych ofert i przyznanej im punktacji  
 

Numer 
oferty 

Firma i adres Wykonawcy 

Punktacja w kryterium: 
Łączna 

punktacja Cena 
Preferowany 

zakres 
ubezpieczenia 

CZĘŚĆ 1 

1 
Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A. 
02-305 Warszawa 
al. Jerozolimskie 142 B 

56,15 0,00 56,15 

2 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO 
Hestia SA 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 

90,00 4,50 94,50 

3 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA 
00-843 Warszawa 
ul. Rondo Daszyńskiego 4 

86,28 6,50 92,78 

CZĘŚĆ 2 

2 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO 
Hestia SA 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 

90,00 5,50 95,50 

4 
Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group 
02-675 Warszawa, ul. Wołoska 22A 

56,77 0,75 57,52 

 
 
Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 
W przedmiotowym postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
Informacja o terminie zawarcia umowy: 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta na mocy art. 264 z uwzględnieniem art. 577 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.). 
Umowy zostaną zawarte w terminach zgodnych z art. 264 ust 1. 
 
 
 
 
 
 

………………………………………… 
Zamawiający 


		2023-09-21T17:17:10+0200


	



